Комитет по  образованию и делам молодежи Администрации Михайловского района

ПРИКАЗ

1 июня 2012года                                                                            №    115

                                                  с.Михайловское

 О внедрении дистанционных

образовательных технологий

  В целях реализации Комплекса мер по модернизации  общего образования в  Михайловском районе в 2012 году и эффективного расходования субсидий ,направленных на дистанционное образование ,развитие библиотечно-информационных центров во исполнение приказа  Управления по образования и делам Молодежи Алтайского края от       26.04.2012 №1671 и письма от20.05.12г. №3306

приказываю:

1.Внедрить в МБОУ «Михайловская СОШ №1» дистанционные образовательные технологии (ДОТ)по межшкольной модели с 1 сентября 2012 года.

2.Возложить ответственность за координацию работы и  организационно- методическое обеспечение на Ходунову Л.П., за техническое обеспечение на Свириденко Н.В..

3.Кузнецову А.Ю, директору МБОУ «Михайловская СОШ» создать условия для внедрения ДОТ с 1 сентября 2012 г., обеспечить реализацию всех мероприятий в рамках подготовительной работы в соответствии с письмом Управления по образованию и делам молодежи  от
 29.05.12.№330

4. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

   Председатель комитета по образованию

   и делам молодежи                                                                    А.Н. Герасимов